

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Din og Min Køreskole ApS

Jomfruløkken 23, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 44 50 59 91

Årsrapport

15. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2025.

Pernille Dahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. december 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Din og Min Køreskole ApS
Jomfruløkken 23
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 44 50 59 91

Regnskabsår: 15. december - 31. december

Direktion

Pernille Dahl Andersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive køreskole og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.023.378 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.591 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/12 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.023.378
1 Personaleomkostninger	-820.945
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-49.082
Resultat før finansielle poster	153.351
Øvrige finansielle omkostninger	-880
Resultat før skat	152.471
Skat af årets resultat	-33.880
Årets resultat	118.591
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	118.591
Disponeret i alt	118.591

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.036
Materielle anlægsaktiver i alt	254.036
Anlægsaktiver i alt	254.036
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.825
Tilgodehavende selskabsskat	60.000
Periodeafgrænsningsposter	71.200
Tilgodehavender i alt	151.025
Omsætningsaktiver i alt	151.025
Aktiver i alt	405.061

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	118.591
Egenkapital i alt	158.591
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	21.538
Hensatte forpligtelser i alt	21.538
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til pengeinstitutter	46.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.729
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.503
Selskabsskat	12.342
Anden gæld	68.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.932
Gældsforpligtelser i alt	224.932
Passiver i alt	405.061
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 15. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	118.591	118.591
	40.000	118.591	158.591

Noter

	15/12 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	809.275
Andre omkostninger til social sikring	11.670
	<u>820.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter omfatter en kassekredit, som ikke forventes at forfalde til betaling indenfor et år.	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 252 t.kr.	
